上海泛中机电工程有限公司 地 址：上海市闵行区莘福路 388 号 电 话：18901918979
欧陆 590C 型/590P 型直流调速产品参数
PARKER直流调速器 590P/591P
订货代码为：590P（或 591P）/XXXX/XXX/XXXX/XX/XXX/XXXXX/XXX/XXX，每段代码的含义如表 1
表 1 订货编号
段号位数 说明
1
普通产品(DC

机
电
上海泛中机电工程有限公司 地 址：上海市闵行区莘福路 388 号 电 话：18901918979
Controller
514C/080/00
8A Four Quadrant Isolated
Controller
514C/160/00
16A Four Quadrant Isolated
Controller
514C/320/00
32A Four Quadrant Isolated
Controller
（四）直流调速器- PARKER -590P 系列 (4Q 可逆）
型号 规格 公开报价 最低价
590P/0015/500/0011 15A Four Quadrant Digital Drive (1)
590P/0035/500/0011 35A Four Quadrant Digital Drive (1)
590P/0040/500/0011 40A Four Quadrant Digital Drive (2)
590P/0070/500/0011 70A Four Quadrant Digital Drive (2)
590P/0110/500/0011 110A Four Quadrant Digital Drive (2)
590P/0165/500/0011 165A Four Quadrant Digital Drive (2)
590P/0180/500/0011 180A Four Quadrant Digital Drive
590P/0270/500/0011 270A Four Quadrant Digital Drive
590P/0380/500/0041 380A Four Quadrant Digital Drive (4)
590P/0500/500/0041 500A Four Quadrant Digital Drive (4)
590P/0725/500/0041 725A Four Quadrant Digital Drive (4)
590P/0830/500/0041 830A Four Quadrant Digital Drive (4)
590P/1580/500/0041
1580A Four Quadrant Digital Drive
(5)
590P/2200/500/0011 2200A Four Quadrant Digital Drive
590P/2700/500/0011 2700A Four Quadrant Digital Drive
（五）直流调速器- PARKER -591P系列 (2Q不可逆）
型号 规格 公开报价 最低价
591P/0015/500/0011 15A Two Quadrant Digital Drive (1)
591P/0035/500/0011 35A Two Quadrant Digital Drive (1)
591P/0040/500/0011 40A Two Quadrant Digital Drive (2)
591P/0070/500/0011 70A Two Quadrant Digital Drive (2)
591P/0110/500/0011 110A Two Quadrant Digital Drive (2)
591P/0165/500/0011 165A Two Quadrant Digital Drive (2)
591P/0180/500/0011 180A Two Quadrant Digital Drive
591P/0270/500/0011 270A Two Quadrant Digital Drive
591P/0380/500/0041 380A Two Quadrant Digital Drive (4)
591P/0500/500/0041 500A Two Quadrant Digital Drive (4)
591P/0725/500/0041 725A Two Quadrant Digital Drive (4)
591P/0830/500/0041 830A Two Quadrant Digital Drive (4)
泛
中
机
电

机
电
泛
中
机
电
泛
中
机
电
泛
中
机
电
上海泛中机电工程有限公司 地 址：上海市闵行区莘福路 388 号 电 话：18901918979
591P/1580/500/0041 1580A Two Quadrant Digital Drive (5)
591P/2200/500/0011 2200A Two Quadrant Digital Drive
591P/2700/500/0011 2700A Two Quadrant Digital Drive
（六）直流调速器- PARKER -POLO系列 ( DC500V）
型号 规格 公开报价 最低价
591P-53412560-P00-U4A0 1250A/2Q/DC500V
591P-53416060-P00-U4A0 1600A/2Q/DC500V
591P-53419560-P00-U4A0 1950A/2Q/DC500V
590P-53412560-P00-U4A0 1250A/4Q/DC500V
590P-53416060-P00-U4A0 1600A/4Q/DC500V
590P-53419560-P00-U4A0 1950A/4Q/DC500V
（七）直流调速器- PARKER -POLO系列 ( DC690V）
型号 规格 公开报价 最低价
591P-73412560-P00-U4V0 1250A/2Q/DC690V
591P-73416060-P00-U4V0 1600A/2Q/DC690V
591P-73418560-P00-U4V0 1950A/2Q/DC690V
590P-73412560-P00-U4V0 1250A/4Q/DC690V
590P-73416060-P00-U4V0 1600A/4Q/DC690V
590P-73418560-P00-U4V0 1950A/4Q/DC690V
（八）直流调速器- PARKER -590C系列 (4Q可逆）
型号 规格 公开报价 最低价
590C/0350/5/3/0/1/0/00 35A Four Quadrant Digital Drive
590C/0700/5/3/0/1/0/00 70A Four Quadrant Digital Drive
590C/1100/5/3/0/1/0/00 110A Four Quadrant Digital Drive
590C/1500/5/3/0/1/0/00 150A Four Quadrant Digital Drive
590C/1800/5/3/0/1/0/00 180A Four Quadrant Digital Drive
590C/2700/5/3/0/1/0/00 270A Four Quadrant Digital Drive
（九）直流调速器- PARKER -591C系列 (2Q可逆）
型号 规格 公开报价 最低价
591C/0350/5/3/0/1/0/00 35A Two Quadrant Digital Drive
591C/0700/5/3/0/1/0/00 70A Two Quadrant Digital Drive
591C/1100/5/3/0/1/0/00 110A Two Quadrant Digital Drive
591C/1500/5/3/0/1/0/00 150A Two Quadrant Digital Drive
591C/1800/5/3/0/1/0/00 180A Two Quadrant Digital Drive
591C/2700/5/3/0/1/0/00 270A Two Quadrant Digital Drive
（十）直流调速器→PARKER→调速器配件系列
型号 规格 公开报价 最低价
590/AN 测速反馈板
6901/00 P系列操作板

AH387775U001 590/ENW编码板
6055/EI00/00 RS422/RS485通讯板
6055/PROF/00 PROFIBUS通讯板
AH47028U003 35A电源板不可逆
AH47028U001 15A电源板不可逆
AH470330U001 70A-165A电源板不可逆
AH385851U002
180A-270A电源板可逆与 C系列通
用
AH385851U003
180A-270A电源板不可逆与 C系列
通用
AH470280U004 35A电源板可逆
AH470280U002 15A电源板不可逆
AH470330U002 70A-165A电源板可逆
590DC/00/000 590C系列电脑主控板
AH470372U001 590P系列电脑主控板
AH466701U002 380A-830A电源板可逆
512C变压器
514C变压器